Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2015 № 515
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
02.04.2013 № 220

В соответствии со ст. ст. 57, 60 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 02.04.2013 № 220 «Об утверждении Порядка
предоставления единовременной материальной помощи жителям муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  на  оплату  работ  по  устройству  и
технологическому  присоединению  внутриквартирного  газового  оборудования  к
газораспределительной  сети»  (в  редакции  от  11.02.2015  №  107),  следующие
изменения:

1.1. В наименовании и далее по тексту слова «единовременная материальная
помощь»  заменить  словами  «компенсационные  выплаты»  в  соответствующем
падеже;

1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции;
1.3. Приложение 2 изложить в новой редакции.
2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Знамя  труда»  и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

Мэр муниципального образования

2

«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан
Приложение 1

к Порядку
предоставления компенсационных выплат

жителям муниципального образования
"Городской округ Ногликский"
на оплату работ по устройству

и технологическому присоединению
внутриквартирного газового оборудования

к газораспределительной сети

В отдел ЖКХ администрации
муниципального образования
"Городской округ Ногликский"
от ___________________________________
проживающего по адресу: ______________
______________________________________
тел. (по желанию заявителя) __________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить компенсационные выплаты на оплату работ
по устройству и технологическому присоединению внутриквартирного газового
оборудования  к  газораспределительной  сети,  разработку  проекта  и  рабочей
документации на строительство объектов.

Средства компенсационных выплат прошу перечислить_____________________
____________________________________________________________________________

Обязуюсь обеспечить доступ специалистов администрации муниципального
образования "Городской округ Ногликский" в занимаемое мною жилое помещение
для проверки факта установки и подключения бытового газового оборудования к
поселковой газораспределительной сети.

К заявлению прилагаю:
1. ___________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________
5. ___________________________________________________________________
6. ___________________________________________________________________
... __________________________________________________________________

"___" ____________ 201___ год _____________________________
подпись заявителя

3

Приложение 2
к Порядку

предоставления компенсационных выплат
жителям муниципального образования

"Городской округ Ногликский"
на оплату работ по устройству

и технологическому присоединению
внутриквартирного газового оборудования

к газораспределительной сети

ПРИМЕРНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

Гражданин  _______________________________________  (ФИО),  проживающий  по  адресу:
_______________________________________,  с  одной  стороны,  администрация  муниципального
образования  "Городской  округ  Ногликский",  в  лице  _______________________________________,
действующего  на  основании  _______________________________________,  с  другой  стороны,  а  также
Подрядная организация _______________________________________ (наименование организации), в лице
_______________________________________,  действующего  на  основании
_______________________________________,  с  третьей  стороны  заключили  настоящее  соглашение  о
нижеследующем:

1.  Администрация  муниципального  образования  "Городской  округ  Ногликский"  по  заявлению
Гражданина  за  счет  средств  компенсационных  выплат,  предоставляемой  в  рамках  и  в  соответствии  с
Порядком  предоставления  компенсационных  выплат  жителям  муниципального  образования  "Городской
округ Ногликский" на оплату работ по устройству и технологическому присоединению внутриквартирного
газового  оборудования  к  газораспределительной  сети,  производит  оплату  работ  по  устройству  и
технологическому  присоединению  внутриквартирного  газового  оборудования  к  поселковой
газораспределительной сети по Договору от _____________________ N _________________, заключенному
Гражданином с Подрядной организацией, в размере ______________________ рублей.

2.  Для  проверки  целевого  использования  бюджетных  средств  администрация  муниципального
образования  "Городской  округ  Ногликский"  вправе  произвести  проверку  установки  и  подключения
бытового газового оборудования. В случае установления факта нецелевого использования материальной
помощи,  Подрядная  организация  обязана  возвратить  по  требованию  полученные  средства  в  бюджет
муниципального  образования  "Городской  округ  Ногликский"  в  течение  десяти  рабочих  дней  со  дня
получения требования.

3.  Соглашение  составлено  в  4-х  экземплярах,  действует  со  дня  подписания  и  до  полного
исполнения сторонами взятых настоящим Соглашением и Договором на оплату работ  по устройству и
технологическому  присоединению  внутриквартирного  газового  оборудования  к  поселковой
газораспределительной сети обязательств.

4. Реквизиты и подписи сторон.

_______________________________________________________________________

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Приложение 1

	Приложение 2